Zarządzenie Nr 218/2012

z dnia 30.11.2012 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie nr 118/2011 z dnia 03.10.2011 r. z późn.zm.

w sprawie: 
ustalenia wysokości opłat za studia w języku angielskim na kierunku lekarskim dla cudzoziemców z krajów Środkowego i Bliskiego Wschodu oraz z krajów  skandynawskich, rekrutowanych w roku akademickim 2011/2012 i 2012/2013
w oparciu o zawartą w dniu 20 czerwca 2011 r. pomiędzy Śląskim Uniwersytetem Medycznym w Katowicach a firmą Perfekt Education International umowę nr RZP/401/2011.

Działając na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo 
o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), w oparciu 
o § 17 ust. 3  Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. Nr 190, poz. 1406)  w oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz 
w związku z § 1 ust. 2 „Regulaminu odpłatności związanych z procesem kształcenia w języku angielskim cudzoziemców studiujących na kierunku lekarskim”, prowadzonym Zarządzeniem nr 122/2007 z dnia 30.11.2007 r. z późn. zm., w związku z zawartą w dniu 20 czerwca 
2011 r., w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego - umową nr RZP/401/2011, zarządzam, co następuje:

( 1

W Zarządzeniu Nr 118/2011 z dnia 03.10.2011 r. z późn.zm.  wprowadza się następujące zmiany:

1) w ( 1 ust. 1-4 otrzymują nowe następujące brzmienie:

„1. Ustalam wysokość opłat za prowadzone w języku angielskim studia na kierunku lekarskim dla cudzoziemców rekrutowanych na pierwszy rok studiów w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach 

	L.p
	rok studiów i tytuł opłaty
	wysokość opłat

	
	
	semestr zimowy (studenci przyjęci w rekrutacji jesiennej,

semestr letni (studenci przyjęci w rekrutacji wiosennej)
	semestr letni (studenci przyjęci w rekrutacji jesiennej),

semestr zimowy (studenci przyjęci w rekrutacji wiosennej)

	

	1. 
	za I rok studiów – czesne 
	7 861 Euro lub 11 258 USD  
	5000 Euro lub 7 200 USD

	2. 
	za II rok studiów – czesne
	6 192 Euro lub   8 891 USD 
	5000 Euro lub 7 200 USD

	3. 
	za III rok studiów – czesne
	5 715 Euro lub   8 214 USD
	5000 Euro lub 7 200 USD

	4. 
	za IV rok studiów – czesne
	5 000 Euro lub   7 200 USD
	5 000 Euro lub7 200 USD

	5. 
	za V rok studiów:

- rotacje kliniczne w Polsce
	270 Euro lub 418 USD za tydzień

	6. 
	za VI rok studiów:

- rotacje kliniczne w Polsce
	270 Euro lub 418 USD za tydzień

	7. 
	od III do V roku – praktyki wakacyjne odbywane w Polsce organizowane przez SUM 
	1 080 Euro lub 1 550 USD za 4 tygodnie 


2. Ustalam wysokość opłat za prowadzone w języku angielskim studia na kierunku lekarskim dla cudzoziemców rekrutowanych i przyjętych do Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w drodze przeniesienia na II rok studiów.
	L.p
	rok studiów i tytuł opłaty
	wysokość opłat

	
	
	semestr zimowy (studenci przyjęci w rekrutacji jesiennej,

semestr letni (studenci przyjęci w rekrutacji wiosennej)
	semestr letni (studenci przyjęci w rekrutacji jesiennej),

semestr zimowy (studenci przyjęci w rekrutacji wiosennej)

	1. 
	za II rok studiów – czesne
	7 861 Euro lub 11 258 USD  
	5000 Euro lub 7 200 USD

	2. 
	za III rok studiów – czesne
	6 192 Euro lub   8 891 USD 
	5000 Euro lub 7 200 USD 

	3. 
	za IV rok studiów – czesne
	5 715 Euro lub   8 214 USD
	5000 Euro lub 7 200 USD

	4. 
	za V rok studiów:

- rotacje kliniczne w Polsce 
	270 Euro lub 418 USD za tydzień

	5. 
	za VI rok studiów:

- rotacje kliniczne w Polsce 
	270 Euro lub 418 USD za tydzień

	6. 
	od III do V roku – praktyki wakacyjne odbywane w Polsce organizowane przez SUM 
	1 080 Euro lub 1 550 USD za 4 tygodnie


3. Ustalam wysokość opłat za prowadzone w języku angielskim studia na kierunku lekarskim dla cudzoziemców rekrutowanych i przyjętych do Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w drodze przeniesienia na III rok studiów.
	L.p.
	rok studiów i tytuł opłaty
	wysokość opłat

	
	
	semestr zimowy (studenci przyjęci w rekrutacji jesiennej,

semestr letni (studenci przyjęci w rekrutacji wiosennej)
	semestr letni (studenci przyjęci w rekrutacji jesiennej), 

semestr zimowy (studenci przyjęci w rekrutacji wiosennej)

	1. 
	za III rok studiów – czesne
	7 861 Euro lub 11 258 USD  
	5 000 Euro lub 7 200 USD  

	2. 
	za IV rok studiów – czesne
	6 192 Euro lub   8 891 USD 
	5 000 Euro lub 7 200 USD 

	3. 
	za V rok studiów:

- rotacje kliniczne w Polsce 
	715 Euro + 270 Euro za tydzień
 lub 1 014 USD + 418 USD za tydzień 

	4. 
	za VI rok studiów:

- rotacje kliniczne w Polsce 
	270 Euro lub 418 USD za tydzień

	5. 
	od III do V roku – praktyki wakacyjne odbywane w Polsce organizowane przez SUM 
	1 080 Euro lub 1 550 USD za 4 tygodnie 


4. Ustalam wysokość opłat za prowadzone w języku angielskim studia na kierunku lekarskim dla cudzoziemców rekrutowanych i przyjętych do Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w drodze przeniesienia na IV rok studiów.
	L.p.
	rok studiów i tytuł opłaty
	wysokość opłat

	
	
	semestr zimowy (studenci przyjęci w rekrutacji jesiennej,

semestr letni (studenci przyjęci w rekrutacji wiosennej)
	semestr letni (studenci przyjęci w rekrutacji jesiennej), 

semestr zimowy (studenci przyjęci w rekrutacji wiosennej)


	1. 
	za IV rok studiów – czesne
	7 861 Euro lub 11 258 USD  
	5 000 Euro lub 7 200 USD  

	2. 
	za V rok studiów:

- rotacje kliniczne w Polsce 
	1 192 Euro + 270 Euro za tydzień
 lub 1 691 USD + 418 USD za tydzień

	3. 
	za VI rok studiów:

- rotacje kliniczne w Polsce 
	715 Euro + 270 Euro za tydzień
 lub 1 014 USD + 418 USD za tydzień

	4. 
	od III do V roku – praktyki wakacyjne odbywane w Polsce organizowane przez SUM 
	1 080 Euro lub 1 550 USD za 4 tygodnie


2) w ( 1 dodaje się ust. 5-8 w następującym brzmieniu: 
„5. Ustalam wysokość opłat za prowadzone w języku angielskim studia na kierunku lekarskim dla cudzoziemców rekrutowanych na drugi semestr pierwszego roku studiów w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach 

	L.p
	rok studiów i tytuł opłaty
	wysokość opłat

	
	
	semestr zimowy (studenci przyjęci w rekrutacji jesiennej,

semestr letni (studenci przyjęci w rekrutacji wiosennej)
	semestr letni (studenci przyjęci w rekrutacji jesiennej),

semestr zimowy (studenci przyjęci w rekrutacji wiosennej)

	

	1. 
	za I rok 2 semestr i II rok 1 semestr - czesne
	7 861 Euro lub 11 258 USD  
	5000 Euro lub 7 200 USD

	2. 
	za II rok 2 semestr i III rok 1 semestr - czesne
	6 192 Euro lub   8 891 USD 
	5000 Euro lub 7 200 USD

	3. 
	za III rok 2 semestr i IV rok 1 semestr - czesne
	5 715 Euro lub   8 214 USD
	5000 Euro lub 7 200 USD

	4. 
	za IV rok 2 semestr  -czesne i za V rok I rotacje kliniczne w Polsce
	5 000 Euro lub   7 200 USD
	270 Euro lub 418 USD za tydzień

	5. 
	za V rok studiów:

rotacje kliniczne w Polsce
	270 Euro lub 418 USD za tydzień

	6. 
	za VI rok studiów:

- rotacje kliniczne w Polsce
	270 Euro lub 418 USD za tydzień

	7. 
	od III do V roku – praktyki wakacyjne odbywane w Polsce organizowane przez SUM 
	1 080 Euro lub 1 550 USD za 4 tygodnie 


6. Ustalam wysokość opłat za prowadzone w języku angielskim studia na kierunku lekarskim dla cudzoziemców rekrutowanych i przyjętych do Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w drodze przeniesienia na drugi semestr II – go roku studiów.
	L.p
	rok studiów i tytuł opłaty
	wysokość opłat

	
	
	semestr zimowy (studenci przyjęci w rekrutacji jesiennej,

semestr letni (studenci przyjęci w rekrutacji wiosennej)
	semestr letni (studenci przyjęci w rekrutacji jesiennej), 

semestr zimowy (studenci przyjęci w rekrutacji wiosennej)

	1. 
	za II rok 2 semestr i III rok 1 semestr - czesne
	7 861 Euro lub 11 258 USD  
	5000 Euro lub 7 200 USD

	2. 
	za III rok 2 semestr i IV rok 1 semestr - czesne
	6 192 Euro lub   8 891 USD 
	5000 Euro lub 7 200 USD 

	3. 
	za IV rok 2 semestr  -czesne i za V rok I rotacje kliniczne w Polsce
	5 715 Euro lub   8 214 USD
	270 Euro lub 418 USD za tydzień

	4. 
	za V rok studiów:

- rotacje kliniczne w Polsce 
	270 Euro lub 418 USD za tydzień

	5. 
	za VI rok studiów:

- rotacje kliniczne w Polsce 
	270 Euro lub 418 USD za tydzień

	6. 
	od III do V roku – praktyki wakacyjne odbywane w Polsce organizowane przez SUM 
	1 080 Euro lub 1 550 USD za 4 tygodnie


7. Ustalam wysokość opłat za prowadzone w języku angielskim studia na kierunku lekarskim dla cudzoziemców rekrutowanych i przyjętych do Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w drodze przeniesienia na drugi semestr III – go roku studiów.
	L.p.
	rok studiów i tytuł opłaty
	wysokość opłat

	
	
	semestr zimowy (studenci przyjęci w rekrutacji jesiennej,

semestr letni (studenci przyjęci w rekrutacji wiosennej)
	semestr letni (studenci przyjęci w rekrutacji jesiennej), 

semestr zimowy (studenci przyjęci w rekrutacji wiosennej)

	1. 
	za III rok 2 semestr i IV rok 1 semestr - czesne
	7 861 Euro lub 11 258 USD  
	5 000 Euro lub 7 200 USD  

	2. 
	za IV rok 2 semestr  -czesne i za V rok I rotacje kliniczne w Polsce
	6 192 Euro lub   8 891 USD 
	270 Euro lub 418 USD za tydzień

	3. 
	za V rok studiów:

- rotacje kliniczne w Polsce
	715 Euro + 270 Euro za tydzień
 lub 1 014 USD + 418 USD za tydzień 

	4. 
	za VI rok studiów:

- rotacje kliniczne w Polsce 
	270 Euro lub 418 USD za tydzień

	5. 
	od III do V roku – praktyki wakacyjne odbywane w Polsce organizowane przez SUM 
	1 080 Euro lub 1 550 USD za 4 tygodnie 


8. Ustalam wysokość opłat za prowadzone w języku angielskim studia na kierunku lekarskim dla cudzoziemców rekrutowanych i przyjętych do Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w drodze przeniesienia na drugi semestr IV- go roku studiów.
	L.p.
	rok studiów i tytuł opłaty
	wysokość opłat

	
	
	semestr zimowy (studenci przyjęci w rekrutacji jesiennej,

semestr letni (studenci przyjęci w rekrutacji wiosennej)
	semestr letni (studenci przyjęci w rekrutacji jesiennej), 

 semestr zimowy (studenci przyjęci w rekrutacji wiosennej)

	1. 
	za IV rok 2 semestr  -czesne i za V rok I rotacje kliniczne w Polsce
	7 861 Euro lub 11 258 USD  
	270 Euro za tydzień

	2. 
	za V rok studiów:

- rotacje kliniczne w Polsce 
	1 192 Euro + 270 Euro za tydzień
 lub 1 691 USD + 418 USD za tydzień

	3. 
	za VI rok studiów:

- rotacje kliniczne w Polsce 
	715 Euro + 270 Euro za tydzień
 lub 1 014 USD + 418 USD za tydzień

	4. 
	od III do V roku – praktyki wakacyjne odbywane w Polsce organizowane przez SUM 
	1 080 Euro lub 1 550 USD za 4 tygodnie


a w wyniku ich dodania kolejne ustępy ulegają przenumerowaniu.

3) w  § 1 ust. 10 oraz § 3 ust. 1 i 2 w miejsce zwrotu „o którym mowa w ust. 1-5”, wpisuje się zwrot „o którym mowa w ust. 1-8” .

§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 118/2011z dnia 03.10.2011 r. z późn.zm. nie ulegają zmianie.

( 3

Zobowiązuję Dziekana Wydziału Lekarskiego w Katowicach do zapoznania właściwych studentów - cudzoziemców, o których mowa w ust. 1 z treścią niniejszego Zarządzenia 
w wersji angielskiej.

§ 4

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

 ( 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


Otrzymują:

· Prorektor ds. Studiów i Studentów, 

· Dziekan Wydziału Lekarskiego w Katowicach,

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a.

R E K T O R


Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach








prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki











